My original intention was not to give a full copy of the charter of the 7th Edward II. (1314), as the greater part of it merely recites, verbatim, the whole of the first charter, and only confirms the same. It is the same with every one of the first six charters; each one recites every one previously granted, and adds a little more, and thus a copy of the sixth charter contains six charters. The

original parchment is in the Town Clerk's Office in a good state of preservation, but only a small portion of the seal now adheres to the attached cord. As, however, exceedingly few persons have seen the charter, I here place a copy of it and its translation before the public:—

7th EDWARDI II.

“Edwardus Dei gratia Rex Angliæ Dominus Hiberniæ et Dux Aquitaniæ Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Comitibus Baronibus Justiciariis Vicecomitibus Præpositis Ministris et omnibus Ballivis et Fidelibus suis Salutem: Inspecimus Cartam quam celebris memoriæ Dominus. Henricus quondam Rex Angliæ Avus noster fecit Johanni Mansel dudum Parsonæ Ecclesiæ de Wygan in hæc Verba: Henricus Dei gratia Rex Angliæ Dominus Hiberniæ Dux Normanniæ Aquitaniæ et Comes d'Andes Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Comitibus Baronibus Justiciariis Vicecomitibus Præpositis Ministris et omnibus Ballivis et Fidelibus suis Salutem: Sciatis nos concessisse et hac Carta nostra confirmasse et nobis et Hæredibus nostris dilecto et fideli nostro Johanni Mansel Parsonæ Ecclesiæ de Wygain quod Villa sua de Wygayn Burgus sit imperpetuum et quod Burgenses ejusdem Burgi habeant Gildam Mercatoriam cum Hansa et aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad Gildam illam pertinentibus Et quod nullus qui non sit de Gilda illa Mercandisam aliquam in predicto Burgo faciat nisi de voluntate eorundem Burgensium Concessimus etiam eisdem Burgensibus et eorum Hæredibus quod habeant Soke et Sak et Thol, et Theam, et Attachiammentum infra Burgum predictum es Infangenthes et Urfangenthes, et quod quieti sint per totam Terram nostram et per omnes portus Marit de Thelonio Lestagio Passagio Pontagio et Stallagio Et quod nullam Secutionem Comitatum seu Wapentachiorum faciant de Tenuris suis quas tenent infra Burgum predictum—Concessimus etiam eisdem Burgensibus et eorum Hæredibus quod quicumque Mercatores petierint Burgum predictum cum Mercandis suis de quocunque loco fuerint sive extranei sive alii qui de pace nostra fuerint vel de Licentia nostra in terram nostram venerint salvo et secure ad predictum Burgum veniant cum Mercandis suis et salvo ibidem morentur et salvo inde recedant faciendo inde rectas et debitas Consuetudines Prohibemus etiam ne quis prædictis Burgensibus injuriam vel dampnum seu molestiam faciat super forisfacturam nostram decem Librarum.—QUARE volumus et firmiter præcipimus pro nobis et Hæredibus nostris quod prædicta Villa de Wygayn liber Burgus sit imperpetuum et quod prædicti Burgenses habeant prædictam Gildam mercatoriam cum Hansa et cum aliis Libertatibus et liberis Consuetudinibus ad Gildam illam pertinentibus et quod habeant omnes alias libertates et liberas Consuetudines et Quietantias sicut prædictum est:—Hujus Testibus Ricardo Comite Cornubiense fratre nostro, Rogero de Pygot Comite Norfolcense, Petro de Saband, Willhelmo de Ferrariis, Radulpho Fit Nichol, Willhelmo de Cantilupo, Johanne de Plessset, Paulino Peyner, Roberto de Mustengros, Bartholomæo Peche et aliis. Datum per Manum nostram apud Wodestok vicesimo sexto die Augusti Anno Regni nostri tricesimo: Nos autem Concessionem Confirmationem et Prohibitionem prædictas ratas habentes et gratas eas pro nobis et hæredibus nostris quantum in nobis est, dilecto Clerico nostro Roberto de Clyderhou nunc Parsonæ Ecclesiæ prædictæ et Successoribus suis Parsonis ejusdem Ecclesiæ et Burgensibus Burgi prædicti Concedimus et confirmamus sicut Carta prædicta rationabiliter testatur et prout prædictus Robertus et Prædecessores sui Parsonæ Ecclesiæ prædictæ ac Burgenses prædicti et eorum Antecessors libertatibus prædictis a tempore Confectionis Cartæ prædictæ huc usque uti sunt rationabiliter et gavisal.—Hujus Testibus Gilberto de Clare Comite Gloucester et Hereford, Humfrido de Bohun Comite Hereford et Essex, Adamaro de Valencia Comite Pembrock, Hugone le Despencer Edmundo de Malolacu Senescallo Hospitii nostri et aliis. Data per Manum nostram apud Novum Monasterium Septimo Die Junii Anno Regni nostri Septimo.—GULLING.”